



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001859825
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 เม.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหาง(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟช.ม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :

179/2

ต.สันนาเม้ง อ.สันทราย

จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ

วันที่

จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่

กำหนดส่งของไม่เกินวันที่

30 เม.ย. 2564

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุดังกล่าวให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน 8 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.เอกฟ.ช.ม.(บพ.) (จช.) 026/2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-001-0003 ST. ANGLE, OHGW, BAYONET 2.25 M.LONG	18.000 ชิ้น	649.00	11,682.00
2	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	323.500 เมตร	10.00	3,235.00
3	1-01-013-0002 BOLT, DOUBLE ARMING, ROUND EYE M.16X500MM.	2.000 ชิ้น	75.00	150.00
4	1-01-014-0001 BOLT, ROUND EYE M.16X200 MM.	2.000 ชิ้น	58.00	116.00
5	1-01-023-0001 CLAMP, DOUBLE U-BOLT, M.16(WIRE ROPE CLIP)	11.000 ชิ้น	40.00	440.00
6	1-01-023-0205 GROUND WIRE CLAMP, J.1152	24.000 ชิ้น	26.00	624.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายแพทย์ สว่างเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) : ผู้อำนวยการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายแพทย์ สว่างเจริญ)

ตำแหน่ง(Position)

รองผู้อำนวยการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001859825
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 เม.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่งมอบ(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-02-005-0000 CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	344.000 เมตร	95.00	32,680.00
8	1-03-002-0000 INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS 354	63.000 ชิ้น	321.00	20,223.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				69,150.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				69,150.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				4,840.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				73,990.50

(เจตนาเป็นไปตามพันธกิจของหน่วยงานที่สืบตวงค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position)
 ราวไฟฟ้าสายوطภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๑
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position)
 ราวไฟฟ้าสายوطภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๑
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับเอกสารแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบท้าย

นางสาว... ๑๔๓๖๔
 23 / ๐๕ 2564